

## Toscanella crema riso

### Product information

Numero Articolo:

TR0017/57733

**Identificazione prodotto** Prodotto dolciario crudo surgelato, costituito da doppio strato di pasta sfoglia con ripieno di riso e crema..

**Lista degli ingredienti** Sfoglia: 70%: farina di FRUMENTO, margarina (grasso di palma, acqua, olio di colza, sale, emulsionante: E471, correttore di acidità: E330), acqua, preparato per pasticceria (farina di FRUMENTO, zucchero, farina di FRUMENTO maltato, lievito naturale (contiene FRUMENTO), emulsionante: E322 (girasole), E471, sale, aromi), aceto di vino (contiene SOLFITI), sale.

Farcitura 20%: crema 17,5% (sul prodotto finito) [(LATTE scremato in polvere reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio, amido modificato (mais e patata), UOVA pastorizzate, margarina [grassi vegetali (palma, cocco), olio vegetale (girasole), acqua, BURRO, LATTE acido, emulsionanti: E471, E322 (girasole); sale, acidificante: E330; conservante: E202; colorante: E160a], riso 2,5% (sul prodotto finito), sale.

Guarnitura 10%: zucchero.

Può contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDORLE), SESAMO, LUPINI, ARACHIDI, SENAP

#### Valori nutrizionali medi

Energia 1554 kJ/373 kcal

Grassi 23 g

di cui acidi grassi saturi 12 g

Carboidrati 38 g

di cui zuccheri 13 g

Fibre 0,8 g

Proteine 3,7 g

Sale 0,80 g

#### Informazioni generali

Adatto ai vegetariani si

Adatto ai vegani no

#### Suggerimenti per la preparazione:

Cuocere alla temperatura di 170/180 °C per circa 24/27 minuti in forno preriscaldato.

#### Modalità di conservazione

Temperatura inferiore ai -18 °C.

Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

#### Condizioni di stoccaggio

12 mesi dalla data di produzione se correttamente conservato a – 18 °C..

### Informazioni sull'imballo

Scatola di cartone PAP20 con busta neutra HDPE2 idoneo al contatto alimentare.

Dimensioni cartone: 400 mm x 260 mm x 120 mm (Lu x La x H)

Fila Pallet contenente 9 cartoni. Euro Pallet contenente 99 cartoni

Dimensioni Pallet: 800 mm x 1200 mm x 1470 mm

### Caratteristiche fisiche

Toscanella crema riso 90 g

90 g x 40 pezzi. Peso netto: 3600 g

Codice / Code: TR0017/57733

Codice EAN: 8014240300846

### Allergeni

**Cereali contenenti glutine e prodotti derivati**

**Si**

Crostacei e prodotti derivati

No

**Uova e prodotti derivati**

**Si**

Pesce e prodotti derivati

No

Arachidi e prodotti derivati

No

Soia e prodotti derivati

No

**Latte e prodotti derivati**

**Si**

Frutta a guscio e prodotti derivati

No

Sedano e prodotti derivati

No

Senape e prodotti derivati

No

Semi di sesamo e prodotti derivati

No

**Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO<sub>2</sub>)**

**Si**

Lupino e prodotti derivati

No

Molluschi e prodotti derivati

No

**Avvertenze: Può contenere SOIA, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDORLE), SESAMO, LUPINI, ARACHIDI, SENAPE.**

### Valori microbiologici

C.B.T. a 37 °C < 1.000.000 UFC/g

E. coli < 10 UFC/g

Enterobatteriacee < 1.000 UFC/g

Staphylococcus aureus < 100 UFC/g

Listeria monocytogenes Assente/25 g

Salmonella Assente/25 g